
UCHWAŁA  NR XXXV/294/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Złocieniec na rok 2017.  

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446; poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), na 

wniosek Burmistrza Złocieńca, Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 

   §1. Przenosi się wydatki budżetu gminy Złocieniec na rok 2017 między działami 

i rozdziałami zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

   

   §2. W uchwale Nr XXXI/268/2016 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 29 grudnia 2016 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Złocieniec na rok 2017 ze zmianami wprowadza się 

zmiany wynikające z § 1 niniejszej uchwały, w związku z czym w załączniku Nr 2 do 

uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

   §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                                           Mirosław Kacianowski 

 

 

 

 

 

 

 

 


